
 

Doplňující informace č. II ve smyslu ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 

Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti se zajištěním provozování 
železniční dopravní cesty a její provozuschopnosti, zajišťováním údržby, opravy, rozvoje, 
modernizace železniční dopravní cesty, prováděním staveb, provozováním drah a v souvislosti 
s činnostmi zadavatele vyplývajícími z obchodního rejstříku, na období 2012-2013 

 
Dotaz č. 7: 
S odvoláním na Vámi vypsanou VZ Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti se 
zajištěním provozování železniční dopravní cesty a její provozuschopnosti na období 2012-2013 bych 
se rád dotázal, zda zájemcem může být pouze pojišťovna nebo také pojišťovací zprostředkovatel / 
makléř. 

 
 
Odpověď SŽDC: 
K Vašemu dotazu k výše uvedené veřejné zakázce Pojištění odpovědnosti za škodu sděluji, že nabídku 
může předložit uchazeč, který splňuje požadované kvalifikační předpoklady.  

Zadavatel upozorňuje, že předmětem uvedené veřejné zakázky nejsou služby pojišťovacího makléře. 

 


